ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial do Município de Cuité
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.762/2016, SEXTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2016.

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ

SEÇÃO
3

ATOS DA LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N° 379/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)
CONTRATADO: DROGAFONTE LTDA
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O HOSPITAL
MUNICIPAL E UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei
Complementar 123/06
VALOR DO CONTRATO: R$18.516,80 (Dezoito mil e
quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2016
DATA DO CONTRATO: 02.09.2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 380/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)
CONTRATADO: NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP.
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O HOSPITAL

MUNICIPAL E UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei
Complementar 123/06
VALOR DO CONTRATO: R$53.871,25 (Cinquenta e três mil e
oitocentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos)
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2016
DATA DO CONTRATO: 02.09.2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 381/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)
CONTRATADO: DROGAFONTE LTDA

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA FARMACIA
BASICA (RENAME)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei
Complementar 123/06
VALOR DO CONTRATO: R$12.290,72 (Doze mil e duzentos e
noventa reais e setenta e dois centavos)
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2016
DATA DO CONTRATO: 02.09.2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 382/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)
CONTRATADO: NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP.
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA FARMACIA

BASICA (RENAME)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei
Complementar 123/06
VALOR DO CONTRATO: R$61.158,51 (Sessenta e um mil e
cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e um centavos)
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2016
DATA DO CONTRATO: 02.09.2016

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

GABINETE DA PREFEITA

CHEFIA DE GABINETE

PODER EXECUTIVO:

EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO

Prefeita Constitucional de Cuité

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração

Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO:

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor-Chefe

EDIÇÃO

DIMAS RIBEIRO SILVA
Chefe do Gabinete Civil

Editor - Chefe

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL
Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba
(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246

www.cuite.pb.gov.br

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

chefiagapre@cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br